
Lista Nr:  345/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Fitmi Kujtim Ajgeraj 116946 l B Xeni 9:00

2 Ylli Bekim Berisha 116353 lll B Xaja 9:00

3 Azra Aslan Mecavic 116953 l B Profesional shpk 9:00

4 Laureta Nevruz Gashi 116186 ll B Andi 9:00

5 Elhame Bislim Ramadani 115482 l B Profesional shpk 9:30

6 Magbule Mahir Saqi 115657 l B Art 9:30

7 Ramize Feim Gashi 111083 lll B Yllka 9:30

8 Abip Nehim Shala 116801 l B Adi 9:30

9 Fatmir Sadri Sadikaj 116950 l B Adi 10:00

10 Shenoll Naim Çollaku 116043 l B Yllka 10:00

11 Mentore Muharrem Mullaavda 115539 l B Haxhijaha shpk 10:00

12 Fitore Zenun Hajdari 115310 l B Art 10:00

13 Vullnet Seran Ajgeraj 116922 l B Tina-08 10:30

14 Dafina Berhan Halili 115954 ll B Ab-Eks 10:30

15 Shpresa Sefer Rashkaj 115105 l B Yllka 10:30

16 Labinota Ramadan Ninaj 115326 lll B Ab-Eks 10:30

17 Qendresa Haradin Bllaca 115333 l B Dimali 11:00

18 Kleodora Gezim Rama 115369 l B Haxhijaha shpk 11:00

19 Taulant Azem Krasniqi 115783 ll B Ferrari 11:00

20 Faruk Xhemajl Morina 116948 l B Ferrari 11:00

21 Anduena Mitat Maliqi 116838 l B Add 13:00

22 Atdhe Milazim Gashi 114870 l B Haxhijaha shpk 13:00

23 Fati Zenel Hasi 107363 ll B Xeni 13:00

24 Mersad Muhamed Bajrami 116939 l B Isra 13:00

25 Agnesa Bekim Çocaj 116910 l B Hasi -M 13:30

26 Albulena Nezir Gashi 114849 l B Haxhijaha shpk 13:30

27 Armir Osman Hoti 116947 l B Ferrari 13:30

28 Enson Emir Ejupi 116521 l B Getoari 13:30

29 Jeton Ilir Haxhijaj 116887 l B Moni 14:00

30 Mirlinda Asman Reshani 115576 l B Lali 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

16.09.19



Lista Nr:  346/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Myrvete Sejdi Hoxha 115237 l B Dimali 14:00

2 Hana Hasan Arzoallxhiu 116767 l B Turbo 14:00

3 Arben Bashkim Kryeziu 76461 l B Turbo 14:30

4 Albina Nevzat Rexha 116537 l B Getoari 14:30

5 Valmira Kapllan Elshani 115115 l B Diamli 14:30

6 Ndriqim Osman Paqarizi 116766 ll B Semafor 14:30

7 Albion Jetulla Kabashi 117040 l B Haxhijaha shpk 14:30
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        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

16.09.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  347/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Ali Xhelal Kasapi 116736 l B Andi 9:00

2 Leonard Musli Gashi 116791 l B Ura 9:00

3 Eron Ilir Krasniqi 116461 l B Dimali 9:00

4 Rahela Jais Kadrija 116489 l B Profesional 9:00

5 Valentina Xhavit Kicaj 116154 l B Dimali 9:30

6 Majlinda Sahit Zogaj 116645 l B Besa-06 9:30

7 Berr Rexhep Hapqiu 115748 l B Turbo 9:30

8 Drilon Myresl Bylygbashi 90706 ll B Genci 9:30

9 Bafti Ramadan Gashi 116959 l B Ferrari 10:00

10 Rinor Nexhat Reshitaj 116722 l B Dimali 10:00

11 Besfort Durmish Brestovci 91389 ll B Getoari 10:00

12 Shqipron  Avdi Zogaj 116961 l B Ferrari 10:00

13 Vesel Musli Kastrati 116051 l B Galaktika shpk 10:30

14 Shpresa Nesret Ahmeti 115702 l B Ab-Eks 10:30

15 Shpresa Ramadan Hazrollaj 115911 l B Getoari 10:30

16 Adelina Shaqir Berisha 115084 l B Valezimi 10:30

17 Jeton Hasan Balaj 106418 l B Genci 11:00

18 Fjolla Naseri Krasniqi 116007 l B Ab-Eks 11:00

19 Shaqe Hamez Rudaj 116390 lll B Art 11:00

20 Blendi Zenel Morina 117014 l B Getoari 11:00

21 Dafina Maliq Krasniqi 102800 lll B Tina 13:00

22 Herolind Misin Shala 116853 l B Jeta 13:00

23 Zaim Nerxhil Haxha 113660 ll B Moni 13:00

24 Shaban Ali Begaj 116749 ll B Lali 13:00

25 Ardi Orhan Krasniqi 116980 l B Sharri 13:30

26 Bleona Bekim Zenelaj 116764 ll B Jeta 13:30

27 Ditlira Isuf Kryeziu 117002 l B Dimali 13:30

28 Kenis Serhim Maksuti 116729 l B Getoari 13:30

29 Haris Sead Azari 115768 l B Getoari 14:00

30 Endrit Zenel Daqaj 1107037 l B Art 14:00

31 Arjanit Shemsedin Osmanaj 117034 l B Jeta e re 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

17.09.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  348/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Necla Adnan Purova 116381 ll B Start 9:00

2 Benjamin Besnik Krasniqi 95502 l B Xeni 9:00

3 Fadil Selman Kabashi 116861 ll B Cimi 9:00

4 Dion Rahim Mazreku 115778 l B Getoari 9:00

5 Blerina  Bardhyl Krasniqi 110178 l B Start 9:30

6 Fatime Sinan  Kecmezi 114317 lll B Cimi 9:30

7 Vehbi Resul Vehbija 115338 l B Start 9:30

8 Hysen Lutfi Lutfiu 116982 l B Galaktika shpk 9:30

9 Ylli Xhemajli Berisha 115806 lll B Semafor 10:00

10 Xhemajl Avdi Zulfaj 116854 l B Besa -06 10:00

11 Albion Ramadan Hoti 115646 ll B Besa -06 10:00

12 Arzu Hajdar Sinik 116739 ll B Start 10:00

13 Nafise Ibrahim Krasniqi 115633 l B Flori -1 10:30

14 Rrezart Agim Samadraxha 116570 l B Semafor 10:30

15 Selmine Bajram Ilijazi 116895 l B Galaktika shpk 10:30

16 Flaka Sokol Krasniqi 116377 l B Jeta e re 10:30

17 Jetmir Vllaznim Zllanoga 83710 l B Andi 11:00

18 Luftrim Fatmir Kryeziu 112624 ll B Niti 11:00

19 Endrit Avni Zenelaj 116806 l B Votra 11:00

20 Fitim Kujtim Hajdaraj 57204 ll B Valezimi 11:00

21 Valentina Fazli Gashi 115147 l B Kosova-1 13:00

22 Anduena Fali Gashi 115135 l B Kosova-1 13:00

23 Albion Tafil Berisha 116970 l B Lindi shpk 13:00

24 Beltin Rasim Zena 116832 l B Iliri 13:00

25 Ersan Zafir Dalifi 117017 l B Isra 13:30

26 Taibe Ali Zogaj 116998 l B Lindi shpk 13:30

27 Shpresa Haki Berisha 116821 ll B Lindi shpk 13:30

28 Leonard Blerim Kapllani 115602 ll B Profsional shpk 13:30

29 Mustafa Refidin Dikezi 114030 l B Start 14:00

30 Herolind Xhavit Elshani 116883 l B Art 14:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

18.09.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


